MeHio
MAOY COIIlI UM. KHMA E.H. 29.09.2025r.

nrt. axrepex YI'O CO
JHEpreTHYeCKas HEHHOCTS

3asTpak 1-4 kaace

1/40 Orypisl KOHCEPBHPOBAHHBIC 100,00 kxan 12,00 py6.
1/80) Oxopouka 3aneyénnnie 203.69 kkan 55,30 pyb.
17150 Puc oTeapHoH 15030 kxkar 1436 pvo.
17200 Hamutok #3 cBeX/MOp ATOIEI 69,20 kkan 22.04 pv6.
/30 Xeh nueHuyHbBIH 60,50 kkai 3,28 pv6.

3asTpak 1-4 kaace (OB3)

1/250 Kania ManHas MO/Io4YHas 396,20 kkan  24.69 py6.
1200 Uaii ¢ caxapoM ¥ JTHMOHOM 60.00 kkan 4,58 py6.
1/40/10 ByTepbpo ¢ MacioM CTHBOYHBIM 121.20 kkan 18,22 py6.

O6ea 1-4 knace (OB3)

1/40 Orypiibl KOHCEPRUPOBAHHLIE 100,00 kran 12,00 pv6.

1/250 CBEKONTBbHHK CO CMETAHOH 25420 kkan 48,63 py6.

180 Oxopouxa 3aneyéHHLIe 203,69 kkan 55,30 py6.

17150 Puc otrapro#i 15030 kkan ~ 14.36 py6.

17200 HanuTok w2 ceex/Mop Arosl 69.20 kkan 22.04 py6.

1130 Xneh nueHH9HbIH 60,350 xkan 3.28 py6.
JIMpEKTOp WIKOIbi A.C. JlenuceHko

3ap. MPOU3BOJICTROM Kapriexuua C.9.




1/210
1/60

1/215
1/60

1/250/18
1/150
1/50/50
1/215
1/60

MAOQY COLU um.Kuma E.WN.
nrr.laxrepck YIO CO

MeHio

3astpak OB3

Kawa pucoBas CB. MONOKO
Bytepbpos ¢ macnom

Yait c caxapom

Xneb nweHUYHbIN

Ob6ep OB3

Cyn ¢ MACHbIMUK bpuKaaen.

[peyka oTBapHas

Msco, TYWOHOEe C COYyCoM
Yali c caxapom

Xneb nweHUYHbINA

AunpekTop:

!
T

29 ceHTAbpPA

JHepreTU4eckan LeHHOCTb

212,3 26,35 py6.
139 31,15 py6.
60,6 2,21 py6
69,6 6,55 py6.
123,5 59,00 py6.
155,4 11,03 py6.
188,8 40,00 py6.
60,6 2,21 py6.
69,6 6,55 py6

OeHnucenko A.C.

Cemepenko C.T.



1/150

1/50/75

1/215
1/60

MAQY COW um.Kuma E.N. nrr.llaxTepck

MeHto

MAOQY COW um.Kuma E.MA.
nrr.lWaxrepck YO CO 29 ceHTAbpA

3aBTpak 5-11 K/1ACC SHepreTUyeckas LLeHHOCTb
I'peyka oTBapHas 155,4 11,03 py6.
Msco, TylweHoe ¢ coycom 188,8 40,00 py6.
Yait c caxapom 60,6 2,21 py6.
Xneb nweHnYHbIA 69,6 6,55 pyb.

OvpeKkTop: [M OeHuncenko A.C.

3as. Mpowuss. 7%) CemepeHko C.I.
\
|



