## Меню

# МАОУ СОШ ИМ. КИМА Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

29.09.2025 г.

энергетическая ценность

### Завтрак 1-4 класс

1/40 1/80 1/150 1/200	Огурцы консервированные Окорочка запечённые Рис отварной Напиток из свеж/мор ягоды	100,00 ккал 203,69 ккал 150,30 ккал 69,20 ккал	12,00 руб. 55,30 руб. 14,36 руб. 22,04 руб.			
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,28 руб.			
Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)						
1/250	Каша манная молочная	396,20 ккал	24,69 руб.			
1/200	Чай с сахаром и лимоном	60,00 ккал	4,58 руб.			
1/40/10	Бутерброд с маслом сливочным	121,20 ккал	18,22 руб.			
Обед 1-4 класс (ОВЗ)						
1/40	Огурцы консервированные	100,00 ккал	12,00 руб.			
1/250	Свекольник со сметаной	254,20 ккал	48,63 руб.			
1/80	Окорочка запечённые	203,69 ккал	55,30 руб.			
1/150	Рис отварной	150,30 ккал	14,36 руб.			
1/200	Напиток из свеж/мор ягоды	69,20 ккал	22,04 руб.			
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3.28 руб.			

Директор школы

А.С. Денисенко

Зав. производством

Карпекина С.Э.

### Меню

#### МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск УГО СО

29 сентября

	Завтрак ОВЗ	Энергетическая ценность	
1/210	Каша рисовая св. молоко	212,3	26,35 руб.
1/60	Бутерброд с маслом	139	31,15 руб.
1/215	Чай с сахаром	60,6	2,21 руб
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб.
	Обед ОВЗ		,
1/250/18	Суп с мясными фрикадел.	123,5	59,00 руб.
1/150	Гречка отварная	155,4	11,03 руб.
1/50/50	Мясо, тушоное с соусом	188,8	40,00 руб.
1/215	Чай с сахаром	60,6	2,21 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб

Директор:

As d

Денисенко А.С.

Зав. Произв.

PFS

Семеренко С.Г.

#### Меню

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск УГО СО

29 сентября

Завтран	<b>5-1</b>	1 K	ЛА	CC

Энергетическая ценность

1/150	Гречка отварная	155,4	11,03 руб.
1/50/75	Мясо, тушеное с соусом	188,8	40,00 руб.
1/215	Чай с сахаром	60,6	2,21 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб.

Директор:

Денисенко А.С.

Зав. Произв.

Семеренко С.Г.